
 

 

健康診断受診者の皆様へ 

 

 

この度は当院健診ルームをご利用下さり、誠にありがと

うございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご来院の際

は原則マスクをご着用の上、お越しくださいますようお願

いいたします。マスクがご準備できない場合は、ハンカチ・

タオルなどで鼻・口元を覆っていただくようお願いいたし

ます。 

 また、健診ルーム内での飛沫感染を予防するため、受診

者様同士の会話はお控えください。不自由をおかけする面

もあるかと存じますが、感染拡大防止のため、何卒ご協力

くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2020年 5 月 1 日 

生協さえき病院 健診ルーム 

 


